
UCHWAŁA NR 1525/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 525 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 500 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 500 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 25 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 25 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 525 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 525 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 525 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 242 250 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 282 750 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 3635FD8E-2B7E-4C8B-9199-E0EB1ACE0ECA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3635FD8E-2B7E-4C8B-9199-E0EB1ACE0ECA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Instrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki na zadaniach 
inwestycyjnych o kwotę 282 750 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 jednocześnie przesuwając wydatki na zadaniach 
remontowych o kwotę 242 250 zł i zwiększając o kwotę 257 750 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

Zwiększa się również wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 25 000 zł na wykonanie audytu 
i inwentaryzację oświetlenia ulicznego w Gminie Piaseczno w zakresie uzupełnienia istniejącej inwentaryzacji 
o nowe oprawy zamontowane po 2009 roku, oceny aktualnego stanu systemu oświetlenia, oceny możliwości 
wygenerowania oszczędności energii i kosztów oświetlenia, oceny mozliwości przeprowadzenia modernizacji 
oświetlenia, propozycje rozwiązań technicznych modernizacyjnych, wybór lamp i systemu sterowania (min 3), 
przedstawienia analizy kosztów modernizacji w różnych wariantach technicznych oraz znalezienie możliwości 
finansowania przedsięwzięcia wraz z analizą opłacalności poszczególnych wariantów. 

Id: 3635FD8E-2B7E-4C8B-9199-E0EB1ACE0ECA. Podpisany Strona 3



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

                                                       W ROKU 2014                                                  
Załącznik nr1  

do Uchwały Nr 1525/XLIX/2014  

Rady Miejskiej w Piasecznie     

 z dnia  27.08.2014r                                                                                                                                                                          

 

Lp. 

 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji 

Koszty realizacji Plan wg 

uchwał R.M. w 

2014 

Zmiana planu 

2014 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych 

Zmiana planu 

2014 

zwiększenie 

środków 

budżetowych 

Plan po 

zmianach w 

2014r. 

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9. 

1. 600 

60016 

4270 

Remonty dróg nieprzewidziane. 2014 0 242.250,00 242.250,00 0 0 

2 600 

60016 

4270 

Remont odcinka ul. Jastrzębi Lot w Zalesiu 

Górnym – wykonanie nakładki asfaltowej 

krawężnikach wraz z podbudową i wpustami 

odwodnieniowymi pomiędzy ul. Poranku             

i ul. Droga Dzików 

 

 2014 

 

150.000,00 

 

0 

 

0 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

3. 600 

60016 

4270 

Remont ul. Prackiej w Henrykowie –Urocze 

na odcinku od ul. Mokrej do ul. Różanej – 

wykonanie nakładki asfaltowej 

 2014 250.000.00 0 0 250.000,00 250.000,00 

4 600 

60016 

4270 

Uporządkowanie i tymczasowe utwardzenie 

terenu przy ul. Kniaziewicza w Piasecznie. 

2014 100.000,00 0 0 100.000,00 100.000,00 

                                         RAZEM 

 
500.000,00 242.250,00 242.250,00 500.000,00 500.000,00 

Uzasadnienie: 

poz. 1  Zadanie w poz. 1 zostało zwiększone o kwotę 157.750,00 wynikającą ze zmniejszeń środków finansowych  z zadań inwestycyjnych, następnie 

pomniejszone o środki finansowe w kwocie: 400.000,00 zł na realizację zadań w poz. 2 i 3. Zatem w  zadaniu w poz. 1 zmniejszono środki finansowe o  

kwotę: 242.250,00 zł. 

poz.2  Wykonana zgodnie z planem  jezdnia asfaltowa ul. Poranku od ul. Koralowych Dębów do ul Jastrzębi Lot w Zalesiu Górnym  nie posiada połączenia z 

istniejącymi drogami o nawierzchniach twardych. Najkrótszym odcinkiem takiego połączenia jest część ul. Jastrzębi Lot w kierunku ul. Droga Dzików 

posiadający wybudowany w ubiegłym roku kanał odwadniający. Utwardzenie proponowanego odcinka udrożni komunikacyjnie ul. Poranku oraz zapewni 

prawidłowe odwodnienie pasa drogowego ul. Jastrzębi Lot na utwardzonym odcinku. 

poz. 3 W budżecie 2014 ujęte było wykonanie nakładki asfaltowej na długości 0,9km dla ciągu ulic Prackiej i Wroniej we wsi Henryków-Urocze. Z uwagi na 

oferowaną wartość prac (544 tys zł) znacznie przewyższającą kwotę zaplanowaną (334 tys zł ).  2 lipca br. została podjęta uchwała o rezygnacji z realizacji 

powyższego zadania. W dniu 08.08.2014r wpłynął wniosek Sołtysa o wprowadzenie organicznego zakresu  zadania pn.” Remont ul. Prackiej w Henrykowie –

Urocze na odcinku od ul. Mokrej do ul. Różanej – wykonanie nakładki asfaltowej”. W związku z tym zwiększa się środki finansowe o kwotę: 250.000,00 zł. 

poz. 4 Wprowadza się środki finansowe w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zadania pn. „Uporządkowanie i tymczasowe utwardzenie 

terenu przy ul. Kniaziewicza w Piasecznie”, na działce nr ew. 21 obręb 39 Piaseczno będącej własnością Gminy Piaseczno. Realizacja tego zadania pozwoli 

na uporządkowanie terenu i ułatwi komunikację wzdłuż ul. Kniaziewicza. 
Id: 3635FD8E-2B7E-4C8B-9199-E0EB1ACE0ECA. Podpisany Strona 1



                                                           
                                                                      WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

                                                       W ROKU 2014                                                  
 
 
 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 1525/XLIX/2014 

Rady Miejskiej  w Piasecznie 
     z dnia  27.08.2014r       

 
                                                                                                                                                                    

 

Lp. 
 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji 

Koszty realizacji Poprzednie 
lata 

Plan wg 
uchwał R.M. w 
2014 

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana planu 
2014 
zwiększanie 
środków 
budżetowych. 

Plan po 
zmianach w 
2014r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8     9 10 

 
1 
 
 

600 
60016 
6050 

Obsługa komunikacyjna działek nr 
2/166 i 3/66 obręb 04 w rejonie 
skrzyżowania  ul. Puławskiej i 
Energetycznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
bloków mieszkalnych po północnej 
stronie Urzędu Skarbowego - projekty 
wielobranżowe. 

2012-2014 114.840,00 9.840,00 225.000,00 120.000,00 0 105.000,00 

 
 
2 

600 
60016 
6050 

Koncepcja układu komunikacyjnego 
oraz projekty budowlane i wykonawcze 
powiązań dróg gminnych i powiatowych 
z węzłem komunikacyjnym  Antoninów 
na drodze S-7 oraz materiały do decyzji 
środowiskowej i koncepcja odwodnienia 
dla dróg dojazdowych do węzła 
Antoninów.  

2013-2014 115.900,00 67.650,00 131.000,00 82.750,00 0 48.250,00 

Id: 3635FD8E-2B7E-4C8B-9199-E0EB1ACE0ECA. Podpisany Strona 1



 
3 

600 
60016 
6050 

Ul. Jesionowa w Zalesiu Górnym na 
odc od ul.Pionierów i od Sinych Mgieł 
dł. 850m - projekt chodnika wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem. 

2013-2014 80.000,00 0 110.000,00 30.000,00 0 80.000,00 

4 600 
60016 
6050 

Projekt budowy ul. Olchowej w 
Józefosławiu. 

2014-2015 130.000,00 0 130.000,00 50.000,00 0 80.000,00 

Razem 440.740,00 77.490,00 596.000,00 282.750,00 0 313.250,00 

 
Uzasadnienie:  
 
poz. 1. W związku z tym, że koszt opracowania projektu obsługi komunikacyjnej działek nr 2/166 i 3/66 obręb 04 w rejonie skrzyżowania  ul. Puławskiej i Energetycznej 
wraz z zagospodarowaniem terenu wokół osiedla Puławska 44 jest mniejszy niż planowano, proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w bieżącym roku                
o kwotę: 120.000,00  z przeznaczeniem ich na wykonanie zadań pn: 
- ” Uporządkowanie i tymczasowe utwardzenie terenu ul. Kniaziewicza w Piasecznie” – kwota: 100.000,00  
 -” Wykonanie audytu i inwentaryzacja oświetlenia ulicznego w Gminie Piaseczno”  - kwota 20.000,00 a brakującą kwotę na to zadanie:5.000,00 przeznacza się z zadania 
z poz.2. 
 
poz.2. W związku z tym, że koszt opracowania koncepcji układu komunikacyjnego powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem Antoninów na drodze S-7 jest 
mniejszy niż planowano, proponuje się zmniejszyć środki finansowe o kwotę: 82.750,00  na to zadanie w bieżącym roku z przeznaczeniem ich na zadania pn : 
- „Wykonanie audytu i inwentaryzacja oświetlenia ulicznego w Gminie Piaseczno” – kwota  : 5.000,00 
- „ Remonty dróg nieprzewidziane” – kwota: 77.750,00 zł. 
 
poz.3. W związku z tym, że koszt opracowania projektu ulicy Jesionowej w Zalesiu Górnym jest mniejszy niż planowano, proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to 
zadanie w bieżącym roku  o kwotę: 30.000,00 z przeznaczeniem na zadania pn: „ Remonty dróg nieprzewidziane”  

 
 

poz. 4. W związku z tym, że wody opadowe z ulicy Olchowej i Krótkiej w Józefosławiu będą odprowadzane poprzez jeden kanał deszczowy, ustalono, że należy ogłosić 
wspólny przetarg na opracowanie projektów tych ulic. W związku z tym, że bardzo długo trwały konsultacje z mieszkańcami ulicy Krótkiej (odbyło się kilka spotkań), 
przedłużył się termin ogłoszenia przetargu na opracowanie ww projektów. Planuje się, że projekty tych ulic zostaną ukończone w 2015 roku.  
Zatem należy:  wprowadzić w/w zadanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na rok 2015, zmniejszyć środki finansowe w kwocie: 50.000,00 zł 
przeznaczone na realizację tego zadania w 2014r. z przekazaniem  ich na wykonanie zadania pn.” Remonty dróg nieprzewidziane”  
 

 
 

Id: 3635FD8E-2B7E-4C8B-9199-E0EB1ACE0ECA. Podpisany Strona 2




